
F SIADO DO CEARA 

GOVERNO MUNICIPAL DE 

URUOCA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Estado do Ceará 

Prefeitura Municipal de Uruoca-CE 

Aviso de licitação 

O município de Uruoca-CE, através da CPL, toma público a Tomada de Preços n°. 0011004.2019. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REFORMA DA PRAÇA CANDIDO JOSE 

DE ALMADA LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Abertura dia 30 DE ABRIL DE 

2019, 08H3OMIN, na Sala de Licitações da Prefeitura, situada no edifício José Alexandra Silva dos 

Santos, Anexo I, localizada na Rua Pessoa Anta, 410, Centro, Uruoca-CE, Fone (88)3648-1078 - 

pmulicitacao@hotmailcoM. 

Al ine Albuq er 

Presidente da CPL 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA 
Rua João Rodrigues, N 2 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000 

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br  



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - segto 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 

:mo DE UCITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N• 9/2011144COMP 

Cornado Permanenta de Manto. Data de Abertura: 06105/2019. ás 0%. 
081ET0 Cominação de empresa especializada pua subtenda° e amehai 30  de Suta 
De Abancelmente de Aomi no COMO de 58o lote do Torto. no %mica% de Sobral-CE. 
Valto do Lktal. Gratuito. Modalidade: Tomada de Potros 10 009/2019•ICOMP. 
INTORMAÇOCS• Site sminstsobralte.qovtd. (Unk Ucitacdes) e Pua °loto de Medeiros, No 
1250. asi adm. Centro. Fone. (881 36774157. 

Sobralia, 11 de abc11 de 2019 . 
KARMELINA MAELICRIE NOGUEIRA BARROSO 

Presidente da Contai* 

REMATADO DE HAMLITA0.0 
CONCORRÉNCIA NORKA 019  2919.02.13.03 

A Coma% ~rente de ikaação %noto imo >iole° o anotada de ?-481~ da 
nateleas13 ds G:nominal PUC ama ario oljetccoranuiça da univaça dr °liana tamis de 
ti mia PackariO401 ra atde doMuniramda Tnquara 'mormo Partmartassiablitada. Panda 
Caramba DOA Condutora ~MI Paleta MD UM, AMAI Omsznabei Senrçoi Dantas e 
LOCay1at 	EM, COMAM ComtMal ncladai.104.C.anaru1001 Mate Camaro COA . EPP. 
antera CanWmbi Inçaras • Senso 	MÉ:Conwasne Nove slaolard,~. ME: 
Cameutor a Papam LIDA EPP Elatocampo Samoa e Carradas nat. ia Imptrerdeerem e 
Serviços UDA 9g Note Comtmdes e Servos URU Nocal &rubras e Onsauttes LEDA 

roceça✓nitdiudas: Mont• e Uva Conangeses UVA METE SoMaos CREU ML FRE 9 Ce~es 
Eigreinckneuta huttrein VI% tonta Uva Una Mar vett Cndi.cisxr Senhas ORAI FP9. 
ILLIG2•0014del LM> MIA LOCMel SbV40G Fita !beta 0 valo rennal de *cedo Ca" Le 
866693. kt 101 irmo eines 'e'. ApOs rumina o paro coto kiu irtut ~temo de recuada 
evacerceproçostavea Entono% 2.40e Ah/ de 2019%09%. Mais hionnaoSs lean à Cirno.% 
DaUtnatareenderemitua Manada Rodramas Totem pga ume 

140cm:reage 11 de Mn de 2029 
LOURENÇO SUVA ABREU 
Presidente da Contatais 

AVISO M LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS No 16/2019414AE 

Comoào Permanente de Lota0a Wia 62 Abotoa. OVE60019. ia 0311. 08E70. 
Costmlaçãode repesa especa da° em lornedment0 e nteaxdo de subegaaa seno. tOrt pitelnla 
de nina '00:10 13800 01111». ~medro de medulo e grotetika goM peca acosta Nono 
Floresta :erten:ente do Senta MAMiorno de Ave e (moço de Sobrai 454M) Vala do LdiUT Grata 
MoctiLtaa lanada de Preços Ne 016/2019-5ML IMORMAODES. Ser rweariotticepeuts. ark 
Lotk2ori o Rua varo de Malha tf 2.250MArdauCaribo.Fort(81113601157. 

SobrauCE, 11 de aba de 2019 
KARMDDIA MARIORt1 NOGUEIRA BARROSO 

Retidente do Combato 

EXTRATO DE APOSTMIAMENTO 

PRIMEIRO GAMO Cf APTISTI~TO AO °ERRAM H' 153/211113SNS 
Enato do Primeiro Tomo de ApostiLsmento ao Contrato ti* 353/2018 51.45. 

9,4144Ma MamKlpa l de 500MI-CE, atrivet da Secretaria MunstIfia da 
Saúde. CONTRATADA. EMPRESA LABORAIISFUO DE PATOLOGIA COSIA NOGUEIRA & 
IAVORA 515. OBIE ED. ~Man !na Apollinat o Contrato tf 353/2018. demande do 
Plagio Etat/emito Ne 175/2018-5M5. tendo em *ta a Alteraslo da DOTAÇÃO 
OrICM•ENTARIA do contrato disposto na Cláusula Sétima, itens 7.1, que passará a ser de 
0701 10 102 073.1111111.90.19.03 01.01 03 para 
0701 10 3TO.0073.1.71363.3.90.39.00.1.7t 10030 00 
0701 10302.0073.1.286.3.3.9039.00.1.214.000000 	conforme 	o 	Processo 	Na 
P066379/2019. SIGNATÁRIOS; Representante da Contratante. Francisco ame Leal de 
Vasconcelos. Repetenava da Contratado Cena Dental Nogueira. »Mane de Morais 
Cavaram • Alf•StOra Jurídica da CNA DATA: 11 de abril de 2019 

EXTRATO DE APOSTRANDITO 

SEGUNDO TERMO O( APOSTILMACNTO AO CONTRATO taC01/21234PAS 
Extrato do Sevando Termo de bostlkmento ao Contraio 149  021/2018.5MS. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sobrat-CE. abavas da %acata Moniapal da 

COfftRATADA. EMPRESA RR POMBA CONSTRUÇÕES E 1000 DE VEÍCULOS LEDA 
MC MIEM' Atada,. em apostilar o Contrato tf 021/2010. detonem. da Concorrência 
Publica NI 010/2017/CP1. tendo erra IMta a Meara° dl DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA do 
Contrato. disposto na Cláusula -regera. dem 3.1. que passa a conter a tente 
0701.10 301.0071.1281.4x905100.1910.00000 contorne o Pratas'. M P056804/2019. 
SIGNATARIOSt Representante da Contratante frau 100 leal de ~entoa 
Representante da Contratada: framisco Rens, de Azevedo Portela. \Mime de Morais 
Cavakinte • Assessora hatelka da SMS. DATA: 11 de aba de 2019. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 

RESULTADO DE NAMITAÇÃO 
CONCOIDENCIA RNIUCA lote 201902.13.02 

A Comerão Permanente de imuoio ~Varra pkiko o ReaRno de lu~rto de 
matittarA)da Oneorriena Nata adere. wp otaeto Conb-~ da cogrataski Para coral 0 de 
OlturnOrscoodethmlas02.33oSNOLrubcaktade ele510 ieiono Aruirsdpode Numa. Mirem 
HabIttetas Piranwa CondupSe 17110. Marte e rava CastnaRes ODA; Ccestruera Martens Proatm 

•149. ~AV C00001040  SoMaXii Ecoem e Loc~ Mu • Wirs, Conbie Censtnien %Lyda 
irDA,CorninAora Monle(amekl)M• EPP, Guanabara Çaittn.Wes rraekklet • SN/9X URL U 
ConatnAma Num lide rd. DMU ME. Core4Mum tiMalior LIDA D' Odnzano7 Sermos e 
Canaudies LTDA. Runs Sensata Ofal NE. PRES Greaupin e (mareai:Imersa abobaria LTDA. 
111 Enomendenentos eSenqos LIDA Sei Norte Coarthrofes e Searktoi MEU. Empresas Inalikdas. 
Vonardo9roakna (*NUR 1.1:ConsurgteseSenkentlaTUEMIC CcrobooSmI49:MM toccoaese 
Senrpa:EMLL. MI Ru atenro o PnIdo ominai de atado can a UI Ne 86E633 Art. 109, caso I, afana 
'tapa current» o P1100 cato ralo taa mantem de nano nanem delnPattit adi aarto To 
dia 14 de abri de 2019 as 3474.114% infonTwis pinto a °Mar% de LartaVo. no embaço Ra 
Mrnede korai" Tebiein. 4 9 .091011 

Tariguoca/Ce 11 da Abril de 2019 
LOURENÇO SILVA ABREU 
Praidente de Condido 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA 
AVISO D4 DC042.10 
TOMADA DE PREÇOS 

O Manceba de Unxcoa, atasses da (Pl, menu dublas a Tomada de Preces n 
0/110012019. 0900 CONT11.400 X EMPRESA PARA PRTSTAÇ.k) DF SUNIÇOS PA 7AFLFI0Mtt  
PRAÇA CANO D01052 DE MMADALOCAMADA NA SIEC CO MuNCPC) (X URUCCAG 

Abertura dta 30 DE AMUE Cf 2019. C18,13CARIN. na  Sala de Lithafdes da 
Pieletura. situada no edifico José kerandeo Sena dos Santo.. Meio 1, lotam os na Ara 
Nove Anu, 410, Centro, UnminCE, Ione (88)1648.1071 • ptruiititaamillimirmil cons. 

ALAP4E ALBUQUERQUE 
Presidente d• CPI. 

O c, nmwora nido w ~Vaie as adorna .40 .4n* 
*0 Nr. -44,1~0**Wri, ~mo COPononmoro 

LAVRA MALA ALVES Cf °MURA 
Ordenada. de Despesa 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE 

AVISO DE UCTTAÇAO 
mtaito IMILIGICIAL Na  4/2011 - SSP 

O Municia% de Antera através de wa Repelem COMI, torna publico que IS 
09:15 hem do dia 29 de abril de 2019, no beto/ de Unt•Mts da Prefeitura Munkapal de 
AktregS. ceai/uri 110)00 na modalidade Peei% Proseai, 00 0p0 menor Pene Per 
Rem, obteuvando a Acusick) DE CESTAS EXSICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL Cf ASSISUNCIA SOCIAL EM SEUS PROGRAMAS, Munkkaio de 
Atattrein O Edital PODO) ser retirado no Ma: warmalegreet1OV-br. Demais informada" 
Poderio ser obtidas pelo tel. (28) 35524635 ou Pelo curai liciocaoaleveRtErnal-COm 

Aleire/VS. 11 de abra de 2019. 
GEY5A RODRIGUES NANNA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRU2 

AVISO et sus:4mA° 
PREGÃO :Laxemos 14* 15/2019 

PROCESSO ela 16.524/2018 
05170: Aquisit.3o de matenek permanentes (Cana motomacia, lavadora o centrilup 
~Mor de roubas; seri eitnituraçáo do Serviço de Acolhimento inoituoonal de Idosos, 
em atendimento ao Projeto Recanto do Antio Jose Seleto. em virtude da Emenda 
Parlamentar 06V 2021 n a 32006072.3100002, oro 4, 

O Pregoeiro Olieral da Prefeitura Municipal de Arawa torna pitado a todos os 
interessados a SOUINSÃO da abertura do pregão supracitado a pedido da Secreta% 
requiatindo. em alude de tmougnaclo. asando an110e e possível retirtcatect no 
fatal. 

SaleMa-se de imediato Que lera publteada %%ocamente nova data de %atura 
• daPontbilizado edital multado 

Arattur/45. 11 de abril de 2019 
MARCELO REDIMIAS DE OLIVEIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA 

AVISO DE DOTAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO te 2/2019 

O Municiam de Eco Esperança/ES. UASG 985619. abavas de seu Prepoeiros no 
cumprimento das Leis 10520/02. 8666/91 e Len Comefementares. tomo ;utak° aos 
interessados MN enuan o PrOCeSSO liOtatOrto em *paga 

Objeto: Caramugi° de empena espemazamt na precata de tOnACRS de 
le/enceamento do abastecimento de coribustiveb, atreves de algema inlormanado e 
integrado com Vliblan0 01 cano  comchia ou carta* CO', tatu nuentoca, 
min Abomina/2On de Rede Credenciai. de Fogo. Pata a Gola de 91-40.109, macknas e 
eQuIpa mento% 011 Nefeltun Municipal de Boa LwerançaliS, do Fundo Mmicipat de Saúde 
de Boa  Lideança, do tune* Municipal de Minket. Social de Boa espano e do Fundo 
Municipal de EduCatiO de Boa Esperança. 

Entrega das Repostes: a parti de 12(04/2029 ás MOO no Me 
www tomorargovernarnentaisamite 

Abertura 	das 	Raposina: 	29/040019 	Sr 	09h00 	no 	soe 
1,0aCtreafiltiovernainentinitov.bi. 

A documentação completa do edital podei ser erma% e adouIckla no sete 
vamecompaigcreenamentairov.te. www.boadaperannesapascar ou na rode da 
Pterekura ~Pd, a partir da data da dublem/o deste avio, de segunda á oulnleteira, 
dai ali M Iliv3Onsin e das 1111 As 17be às sestas-leras das MIN ás 131,. Man inlarnactses 
attavdd 00 telefone 27 3768 6531 

Soa Esperança/ES. 9 de abril de 2019. 
ADÃO CLAMO 201111 AREIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

AVISO DE REA1IRIURA et ~AÇÃO 
PM4A0 arabesco 1,4  *PM 

O Munindo de ~beiro de Rapariam/is, avario da Equipo de Pteggo, torna 
Publica REABIRIURA do certame liebteehy PREGO ELETR ÔNICO Ne morim • 10 

762541 . 010No AQUISIÇÃO DE EQUWAMENTOS DL AUDIO L VIOLO. MODUAROS 
iNfORMATICA PAPA O CINERO 0( MIES E ESPORTES UNIFICADOS CU 'SERGIO 
skunm•, EXCLUSIVO PARA ME/E% Acolhimento das propostas a pantr de 16/04/7019 
as 17h3%un. Madura de propostas. 07/05/7019 is 09h lobo da atraio de esputa . 
07/05/2019 Is 10h. (sul estira dboonivel rol biles num.kilacoes-e.cornta e 
sve•v.catlioeironedvla/l~ 

EN/9~1A,• IMMInirinVES,  10 de .oiti de 2019. 
s atISUPIA GASPAR CORRIA 

"Man 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 

MIMO Dc CONTR/E0 

al01•110 ne 110/2019 
Contrato n'a: 084/2019 
Contratante. PAIO 
Contrato: COOPERATIVA DE LATIONOS DE AUREDO OIAVES - ClAC. 
Objeto: actuisiplo de géneros armem:doa da agelcultwa tarniiiy 0.1•0 ahmenUCid 
escolar 
O contratado recebera o valor total de RS 164.25910 latia e sessenta e citam mel. 
&Tento. • cinquenta • nove reais e oitenta egmaates). 
O presente colmato vigorará da Sua assinatura até a entrega tubi dos produtos adquiridos 
ou atra 31 da dezembro de 1019. 
Dota de assinatura: 27/03/2019 
Dotava °gamem-kat 
02.093.01.00 • 12.341.0221.2 0301 13.33.3000 1.122.0101 
02.08.0100 12.365.0321.2.0299 - 3.3. 50.3000 • 1.122.2 
02.443.02.03 32.36S.0021.2.0300 • 3.3.50.30.00 • 1.1210005 
0108.01.00 12.366.0021.2.0302 • 3.3303000 1322.0003 
01.0620.00 12 367.0021.2.0303 • 3.330.30.00 • 1322.~ 

sermieinsbern untem{ Ida.473017*71.01/7071. 
'N. -iria • metro.' is• os* ~nu ameia- klina 

ISSN 1677•7064 	 Ne 71, sexta-feira, 12 de abril de 2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE 

AVISO DE NOMMOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ra 2011.11.10.1. 

z a 6. 	ce-1` ,, 	..", 

Oblato: Concrataplo de mentos de andenbaria para executa. das obras de requali 	00 	

. 

 

na adulara Mica do Cadúnico, promovendo acessiallkode e ~ceia na oferta doe 
feestsros preinded. Mimes da Secretans de AaPstNsca Social. Sii trança Alimentar • 
Trabalho do Munida% de Vima ~veia. cordame tapa apreleitatbd no 
Edital Convocatório. Licitante Vencedor: a empresa M A. DOS SANTOS CORDEIRO GRUI • 
ME. IMatimndo sua proposta no valor de RS 138.116,84 (cento r trinta e oito mil cento 

o tnnta e quatro vats o orlem. • quatro centavos). Homologo a presente Udtação em II 
de Abril de 2019. na lama 0.1 tal n• 8.666193 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XI 1■1"070 'FORTALEZA, 12 DE ABRIL DE 2019 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Sio lula da Cura • Anta de Lkitatio - Tomada de Preços N' 0111/1941 1•DIV. O Município de 
.ais do Curu, por mele do Presidente da Comissão, torna público aos interessados, que no dia 29 de abril de 2019. is 09:00h, calará realizando In 

na Modalidade Tomada de Preços. tipo Menor Preso por lisa cujo objeto é a Prestação de servirg• de inaessoria e consultoria técnica mimai 
teitacães e contrato moto is diversas Seermana do Município de Sb Luis do ruiu. Refreado Edital poderá ser adquirido pelo portal: nona. 

raunicipsoç. São tais do Cura-Ce. 12 de ti de 2019. 

••• • i• •• • 
fiado da Ceara - Prefeitura Municipal dr Palhas. - Avim de LIckação. A torneara° Painenenle de Licitação urna público que ~á 
mi intorno dia 25 de Abril de 2019, as 091100min, na modebtlade Rego Presencial n' 2019 03 011.03. cujo objeto é a contratação de serviços 
profissionais capte infinda de Apoio Admineitrativo e Prevedenceário, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Previdência doa sete 
público. de Município de Palhanorec. O edital estará dopunível no sino eletrônico www.tem.ce.gov .tinharaeoes ou na sede da Rua Possidónio Barreto. 
330. Centro. Palhana 	12 dc Abril dr 2419. Maria Mareiam. de Olheira - Pregoeira. 

.s• ••• .•• 

Estado dn Ceará - Prefeitura Municipal de Santa Omitiria - Aviso de Pregão Presencial N• 01/2419-SE.. A PM' dtura Municipal dc Santa Quitéria 
comunica aos interessados que catara recebendo até ia 0/11130min do dia 25104/2019. na sala da C:ominais dc Licitação, sito à Rua Profa. Emeatina Calundu 
50. Piracicaba. as propostas de preços c documentação de habilitação para o Pregão Presencial 0112019-SE, cujo objeto é a aquisição dc material 
apoitno O edital poderá Ler obtido no endoreço supras tudo m' Mas Men. das 8b00 às 121100 c no the vrenctem.cegov.brflicitacuce. Santa punida-CE, 
I I de abril de 2019. Preguem. 

••• •••• *5 • 
Estado de Ceará - Usara Municipal de Manbnea - ANw de 1.1%1010o. O Presidente da Contado de Licitação da Cinera Atual.:pai de AlumbaçaCe 
tonta público o Edital de Tomada de Preços Ne 004.2019CSIM•TP-Cimara Municipal. cujo ninar) e a contratacio de serviços cominuadna de censufteeia 
técnica e apoio admmistratiso na execução de rotinas para elaboração de processos de controle. inundo à orientação e acompanIumento dos sei" adores, 
junto a Camara Municipal de Mumbaça. Abertura dia 301)4,2019 às 08:00h. na bala da CPI., sito narras De. Arioavaldo Costa, Altos, SN, Centro, ou pelo 
Fone: Hboi011)3583-1504. MonthaçarCe, 110M/2819. José Rkardo Brasil Vieira Residente da CP1.. 

••• ••• ••• 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Acerbe - Adendo Modificador do Edital de Lielunio - Modalidade Pregão Presencial - SRP N° 
0402.02/2019.01. A Prefeitura de Acarape-Cc. através /Ia Comissão Permanente de Licitação, de acordo com as condições estabelecidas no edital 
supracitado. observadas as disposições contidas na Lei Federal 1,4"8.(bólat e suas alterações posteriores. toma publico para conhecimento e aselaretüncnto 
rios interessados, que houve uma modificação no edital. ou scia: Onde sele Abertura do Certame. dia lb de abril dc 2019. is 09: Wh Leia-Se: Abenura do 
Cerume. dia 16 de abnl de 201 9. à, 13:00h. Tais Modificações não irão afetara fonnulaçào das propostas. Jaula. Soma Redraria • Pregoeira. 

aos no 
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA NICNIC1P41. DE SOBRAL -AVISO DE LICTIAÇÃO -TOMADA 1W PREÇOS Ne 0111/21111-SECOMP - 
Connalo Permanente de Licitação. Data de Abertura: o(' n5^019. à cob. OBJETO: Contrack2o de emproa cspecialenda para aubstnuiçáo C .1 ,”r • is,;:..i 

do Sistema de Abastecimento de Agua no (banto de São• 10.5 do Tona. ao Municio:o de Sobral-CE. Veiar do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: 
(Link Licitacketil c Rua Vil ido de Idedemes, Ise 1.250, 4• Andar, Centro. Fone: 1013677-115T. Sobral-CE, II dc Abril dr 2019. 

rAtágillete-11.2ilettellaa Mario* Nogueira Barroso - Preddente. 

*to •** •*• 

Estado do Ceara - Prefeitura Mteeldps1 de Uneoco•CE - Anon de lielonia - O manielplo de UnnenCE, amigada CA, tas páblioo • Tomada de 
Preços n°. 0011004.2019. Objeto: CONTRATAÇAO 1W EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE. SERVIÇOS PARA REFORMA DA PRAÇA C.ANDIDO 
JOSE DE ALMADA LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CF. Abertura dia 30 DE ABRIL DE 2119, 140130MIN, na Sala de 
Licitações da Prefeitura, %dubla no &Micto José Ala-leni -lin Silva dor Santos. Anexo 1. Salivada na Rua Pessoa Anta. 410, Centro. Ornou -CE. Fone 

(1111)36412.107$ -podicicaraoHbotmaiLcont Alainc Albuquerque - Preside= da CPI. 

•a• ••• ••• 

Estado do Ceará-Chiara Mirones' de lupipeca - .Asleir de Recame Administrada,. O Presidente da (imissão de Listado da Cimara Municipal de 
Itapipoca. toma publico som• 1111CrafrktdOS que s empresa Rodrigues e %ousa :Uh irloa Alatieiadna • ME. impetrou recate adinntigrallvo Contra a babilataçào 
das danais participantes no Processo de Tomada de Preço. N' 2019.03.27.0S.TP.CML cujo objeto contratação de serviço. técnicos apccialreade, cm 
assessoria e eimil311W011 no Setor de Licitações, junto a Cirnam Municipal de itapprea • CE. Fundamento legal; An. 109 Inciso 1 allitea".' da 14 if 
8.66693. lisplpoca-Ce, 11 de abril de 2019. Marca Precisas Roberto-Presidente da CPL. 

**• *•• 11,5• 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO 
- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N'. 114/2011- 
PPRP. A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CHORO TORNA 
PÚBLICO. PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE NO 
PRÓXIMO DIA 21 DE ABRIL DE 2419 ÀS 09:30115, NA SEDE DA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE 
CHORO, LOCALIZADA NO CENTRO ADMINISMATIVO EXPEDITO 
QUIMO BORGES, AVENIDA CEL. JOÃO PARACAMPOS. N' 1410. 
ALTO fX) CRUZEIRO, CHORO. CEARÁ, ESTARÁ REALIZANDO 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, CUJO 
OBJETO É SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO 
DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
▪ MATF.RIAL DF. LIMPEZA E MATERIAL DE. COPA F. 
CONZINIIA DIVERSOS PARA ATENDERAS NECESSIDADES 
DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CHORO/CE, 
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE. 
REFERENCIA CONSTANTE DO ANEXO 1 IX) PRESENTE. EDITAL, 
O QUAL ENCONTRA-SE NO DIDEREÇO AC:M/...NO HORÁRIO DE 
0:00H ÀS 12:00H. ANA PAULA ESTEVÃO SILVA - PREGOEIRA. 

••• ••• ••• 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE. AURORA 
- AVISO DE LICITAÇÃO TONADA DE. PRELOS 2019.1M.11.1. 
A M •me priblien que coará realizando procedimento Renata:ri•. cujo 
objeto é a contestação dc serviços dc engenharia par. execueieli das abeis 
de consuuçdo de melhorias habitacionais para controle da doença de 
Chagas no Município de Aurora/CL nos termos do Convênio ri I NASA 
n" CV 1659/17, celebrado cum a Fundação Nacional de Saúde • FONAS& 
4:iminente projetos e orçamentos anexados ao Edital Convocatório. 
Abertura: 30 de abril de 2019, às 09:00 (novel horas, Informações na sede 
da CPL sito à Avenida António Ricardo a' 43 - Cemm. no horário de 07:30 
às 13.00 horas ou pelo telefone 1281 3543 - 1022. A■ara/CE. II de Abril 
de 2019. Md FerreIn de Almeida, Presidente da CM. 

••• ••• ••••  

ESTADO DO CEARÁ • PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO-
CE - AVISO DE. ALTERAÇÃO E ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
- PREGÃO PRESENCIAI. M. 013/2019-PPRP. OBJETO: SELEÇÃO 
DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA 
AQUISIÇÃO DE. MATERIAL DE EXPEDIENTE. PARA SUPRIR 
AS NECESSIDADES DE DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUN1C1.M0 DE 
CHORÔ&T., TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS 
NO TERMO DE REFERENCIA CONSTANTE DO ANEXO 1 DO 
PRESENTE EDITAL A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHORO•CE 
- TORNA PUBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS 
QUE O EDITAI. DO PREGÃO PRESENCIAI. 199  413/2119 FOI 
ALTERADO. EM CUMPRIMENTO AO lir DO ARTIGO 21 DA LEI 
9.666$3, FICA ADIADA A ABERTURA DA PRESENTE LICITAÇÃO 
PARA O DIA 29 DE ABRIL DE 2019 ASOMMIHORAS, NA SEDE DA 
COMISSÃO PERMANENTE DE. LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE 
~RÓI OCAL17-ADA NO CENTRO ADMINISTRATIVO EXPEDITO 
QUIRIRU BOR

0
GES. AVENIDA CEL. PIÃO PARACAMPOS. N• 

14113. ALTO E1 nito, CHORO, CEARA. QUAIUER 
INFORMAÇÕES SE RÃO PRESTADA S PELA PREGOEIRA. 
DURANTE O EXPEDIENTE NORIMAL(N•M AS II* ROR AS) NO 
ENDEREÇO DA COMISSÃO. A PIIRGOFIRA. CHORO -CL 04 DE 
FEVEREIRO DF 2019. 

....se na, 

ESTADO DO (FARÁ • PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-
AVISO DE. PROSSEGUIMENTO - TOMADA DE PREÇOS N" 
2019.03.13.1. A CPI., no uso dc suas atribuições legais, torna público, 
que estais dando pioamigmmento ao Certame lichautrin, na modalidade 

Tomada de Preços tf 2019.03.13.1. neste dia 15 de abril de 2019. IR 09:00 

horas, onde serio abertos os envelopes contendo as proposto comerciais 
dos licitantes habilitados. Maiores informações na sede da CP1... sito na 
Avenida António Ricardo. tf 43 - Centro ou pelo telefone (RR) 3543-1022-
no Emulo de 07:10 às 13:00 bis Asenraitt, I I de abril de 2019. Alei 
Ferreira de Abstida - Preddeele da CPI- 



DOE-UR • Ano II I N° 089 I Uruoca-Ceará 102 páginas 
Publicação: Sexta-feira, 12 de abril de 2019 ¡Circulação: Sexta-feira, 12 de abril de 

 

Trabalho. Empreendedorismo e Renda a viagenvdcdocamento 
supracitada. que se realizará no dia 12 dc abril de 2019. 

An. Is Conceder a referida servidora 01 (ume) diária no sato/ unitário dc 
RS 200,00 totalizando RS 200,00 e autorizar a Tesouraria da Prefeitura 
Municipal de Illmuca a efetuar o pagamento. 

An. 3• Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento ‘igaue 

An 	Esta portaria entrara em vigor c será publicada nesta data. 
revogadas as disposicdes em contrário. 

REGISTRE-SE. 
COMUNIQUE-SE. 
E CUMPRA-SE. 

ALARIA SHEILA SOUSA DE ANDRADE  
"I %RI t vil NICIPAL DA GESTA() El BI I( 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O município dc Unice...CL atava da CPL, toma público a Tomada de 
Preços e. 00110042019 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REFORMA DA PRAÇA 
CANDIDO JOSE DE ALMADA LOCALIZADA NA SEDE DO 
MUNICIPIO DE URUOCA-CE, Abertura dia 30 DE ABRIL DF. 2019, 
11/11130MIN, na Sala de Licitações da Prefeitura, situada no edifico, José 
Meandro Silva dos Santos. Anexo I. localizada na Rua Pe'soa Acta, 
410, 	Centro. 	 Folie 	i8813648•107X 
jagiullenumiiihoOnmIconl- 

ALAINF. ALBUQUERQUE 
PRESIDENTE DA CPI. 

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITAMANENTO DO CONTRATO 
N. 9,29507.20111-01 

NIDADF ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS PUBLICAS. URBANISMO E SERVIÇOS PUBLICOS 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, PARÁGRAFO I°, INCISO II, 
DA LEI Nu 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

°METO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA, CONSTRUÇÃO/REFORMA 
DE PRAÇAS E SERVIÇO DE CAPTAÇÃO, RESERVAÇÃO E 
TRANSPOSIÇÃO DE AGUA DA LOCALIDADE ESTREITO A 
SACO, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO DE URUOCA-CE 

EME 1 - CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA 
TOSCA EM DIVERSAS LOCALIDADES E SEDE DO MUNICPIO 
DE URUOCA-CE 

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 29 DE MARÇO DE 2019 ATÉ DE 25 DE 
AGOSTO DE 2019. 

CONTRATADO: El DE MATOS NETO ME  

ASSINA PELO CONTRATADO: FRANCISCO JOÃO DE MATOS 
NETO 

ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA SHEILA SOUSA DE 
ANDRADE 

URUOCA-CE, 29 DE MARÇO DE 2019 

EliPODER  LEGISLATIVO 

Não há publicações nesta edição . 

_PUBLICAÇÕES  DIVERSAS 

Não há publicações nesta edição 

A ÁGUA DO PLAnETA 
ESTÁ EfT1 SUAS MÃOS 
evite desperdícios 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA • Rua João Rodrigues, N° 173, Centro, Uruoca-CE • 
CEP: 62460-000 - Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br  

Dacumento assinado digitalmente. 

  

    

    



CEARÁ 

ANTONIO VIANA 
MARCOS SARAIVA 

rrayi 

4INTERIOR 

Granja na Marcha dos 
Prefeitos em Brasília 

nitra' 'o- 

seu ~Som ara ma 
mo 	azt omavom mann em mane. 

1,4144•444•4444•44.S41•4/. 

Fartakaa. Coam. senil • 44144-1444.14 de abri da 2010 • OBSTADO 

Cuba xe tarde &Daioda-teus 0 Il. ire ri400A/Patsdie Arrasa a (ledo de Alla' 

&sal mil :use panda DOM dt 85 aparelha aldilr.m Ma toditrreet tal•nert aleandided 

44 Magra-a de renhituia Andina. Fre arfo e peneira psa n mins^ 

Governo licita 182 quilômetros 
de recuperação em rodovias 
Do total, 99 km correspondem a obras de restauração, e 83 a obras de 

pavimentação, melhorando fluxo e dando mais seguranças aos motoristas 

	

I ar anl, pt,,aa• 	ai1,4 44 s., moeda, a 744. 

ia me Debitou em &olha 0 trampa, menu° 
muai do gravem dUalsco. mandem. dr lodo o DM 
cavacam ma niescus a &amplo co, munia dr 
.n4 44, a., enun.c.p.s pinwa.ra pod, rei bee.meno. 
egularrot e Mictaria. (Dm o atocniansamento das ea 

melaste 044100de domas doa mem Mmos. 0. palmm 
e rrolo149 aptunilant paz •nut.4 maudi•944 e outro, 

leriam admiti na buam de rutilam. ()dependo 
suloal komm Abismam MaTi. mie a Cm pedemde 

CIMO. WenraflbOU aolatodá paleta Amas 
da A8ligueri e ds peeeeito de Parroananbn Ademir 
%Das ET pkbastk nas tede. Mim tanso Abalos. 
ritmam qua d sesportimit mora a mobomon e 8  enoda 
.1. Imeat,m41•410, 94. enunt(*49..40permte além de 
mugem do lue..1 imanado usa:  ua tuntuurnotigm 
eles rei prektieMpreftua) também mame canada 
no. mondam onde toda olá& palha nau &manda 
Immouser remas Árida. mie Ma f a 22- adulto tia 
Man lu, ou, amuam finado& a promma. do Auto*. 
e pol.& murtasem asou de. maw' pm  

Horas extras 
Da eme a ~e da 

A oram !apelava 
o. aum. imoleq 
to dmulasto Soldada, 

 doe lot ND,. (dom 
daiU08.0u talado 
due regultmentada 
• empai d. ramo. 
inibiste a bombeio% 
ma na. rama-. 
motuo.to  acudamos 
tala nem remi 
ura 	dependo 
revelou o pulansmar 
• • ee letdomentadlee essa 
ponta./ 134 ler dedos 
14 11 4, 44..4949.74 

NUS Enuatoreap, 
4 lei der que o Podar 
Duramo emalual tenha 
puiu de landim pua 
c na amolam o modas de 
ia Amendoim &apondo 
mim tapam de trabalho 
winenaIda.poismonau 
nutilaes da PM e do 
empo de toma/mar 

E mais 
siado-da:o matada 

Nora. inalou que lar 
and ma • In lar.

ennode e a mas nen 
1. regutarnattado o 
pasmam das Dm. 
atm. que depende 
do regime de trabalho 
amam,. 'o (safai 
Irando:Me, tmelbeend 
• loba dom man lufam 

slot& atectIon • 
quem tom dum' Com 

palavra° orrroada 
estreito untara 

8P Raio em Trairi 
Pornn de Evado e 

a Palmam Muntelpol da 
Troo anurcum pene ase 
odiado D. ...flautistas.. 
do P I' ;usa. mem 8us 
e.' prommemeln pra ai 

aomin. na" icp 
Gemas adem) Estie 
aosamdm asp., ac , .44 

dto trelesto Matem V: ao 
e do pdrernzdor ando 
bardou Tuna em erram 

449,441., 

amo intemamsea 
severee entonecenneiloaleedoecembe 

O beaNtasa14944 File 
34e ta (4,L ,vaes 

eutadmio à Seminu da 
lerrnedneura re prima 
guta ralffintlát e Ilf •LICLIZ 
MU, alo trecho. rodeia 
rens no Coei. mailuensis 
ler matlanstrua .11 mudas 
ma 'Si' fim em melhores 
tonddde..4 pregabillda 
dr Pua do sairá de Ponta 
a Non. o Prognata de to 
Sm • c I unau» dat ai. 
ee ohm era, Mudo bula 
dai A Madura das rema 
Ia. ~demi nen Mas te .4 

PM. ler. e 17 Jr Mut 5. 
9h. ri• reenedeeln central da 
Comocaladiat na ande sta 
itectuudema Deral SM 
do 00E0 

Do )13: 90 km Meta 

emalem 4 Soai da mutua 
ruto a I km a ama de p.a 
Vienalleça4 lb tadmiend. 
de b nam.emente do te ene.° 

lano Cascata N lb Cena 
Soem Espada de Sadia nu 
Italy dem ura C•aptlel• 
ria. taram doas lu pana 
ma Oral da 10' Len:Masa 
Mamona do Solde. dali 
da mas mordiam :11491 
no (Drama Cardnerottem 
Penolamlo pela Pleacem dr 
Calhau ate Ma da Uste-dna 
Mons dc soidt Nblbl 
mgando•ulaso da doou, 

1.91 murado ~amem 
fra senme,ck, agitei ir *va 

Inarantemano de Dem) 
sofrimento 1141, m94 

ecreeçoé ledtraaee. oso 
tumente de urra. &moura 
tummertiaçax (Mn darte. 
testuda, (Ideurntal 
PD ala r -4.0a amure aia: 
• MIM 

O Cera de Posta e Pm 
mande na amptiatle 

melam. da magia rodam 
Y! Matinal. °Denodai° 
milhou., • Pausa. Dto 
nal e a lostaitt «aramou 
modulava orada da maior 

so.madWal. a.. Psiu do 
l•ranwhanentn e Pesa 
.and  geando orsommt• 
de adotmento dá pcodután. 
Iara < mopore a ds 

M ,ninaram na 
intioangnea rodavam 
também 1,n aucm14 Eme. 

.9.•414,ae 1.M.11.9 

•9.111 01,1437 Nemo de 
,Caria rep0o sts UM, 

;moa rengsselm rei no. dede 
mimem te. Pamoa. 

geie e trusuamm da. T4949 

39 a manamtor. de peidar 
dam em mumenm Malasati 
que ha usou 1p011r.nkáttr de 
"bar Y •n Sutura Leal 

&adusta& nom amassa 
dunas & atue Optam 
demo de Dr. pupda de 
atus:em alado mina 
netonapp" &dom o s. 
esgano Alva Soma 

A panam Mal som ba 

Doda 2 til( em nfra ddo. 
o timos dr Voou a Doma IS 

Padaria milhares de a•t 
armam com • muro de 
spreganadammte 1 AO, 
br. de malba som 
moam mem sumiu a Ra 
1.15 bailo. E em Penem 
iti aumentar • mear de 
nom amplsa; to Do mau 
• prograrra dr leglailas e 
4•114(14. .10 Falado 

'I' em soando solam' da 
u nsaamented me aagnak. 
mau wounta atm Mudai. 
uso o por mudada de 'Mu 
amena,  do matatto num 
errores e convento-do da 
somas immattria ima 
o luram) bambem Sio ta 
maurems.J.Dia4 Maga 
te mulo tempo Asno rim 
roma atm cam munamos 
ma. muadan 	amD ta 
&mas o lane de traculto 
por dento do selar Fase e 

anta. em . mia muab un o 
duque te 1M manamme 
dm denodos da. plaiárm 
lku CO' det/pdm ~San 
dos nas mr.doderdoeut td 
Dum da os dado J.. Mo 

pamonalalsde rapaluistal 
do numidaut. agem o co 
otelreader de FrAernim da 
SMS e sanam modas 
do ib.-siam Mudou. de 
5•414, So4.• 

A lO• lonliatirm• dons 
mel de diók ar co al.  

um momo) mon Impo: 
4nd pau .nasal min n. 
CrarD. dano 

49 Lanas mingue* ji 

reoUltnani em tele1044 

al944M marrana 9.0410 0 
&do:ameno 4111% segam 
nu malga, 21te a, .414,194 
tdirelnintio cm 27, ne 
nem mo de mamem tas 
rodam avaduan nu. dl 
amo. leda 9,104. fleJ(10 

de umperk 4 J41.04, e de 

pau da a comer odas DC • 
00 nom postos to, obra). 
malharia no trabalho doa 
44t$1. ulteen para .19,04, • 

k4(91441 Mento pednçln.
da sadas do imune. nu 
glnlent0 Je 90m4 negõtta.. 
além de mata amam • o 
viço, de Dada aduna> 
Iam pra a ot pedmisone. de 
loa aDasa mu • •Imu.D. 
de .anroonadres pot esmo 
ta de datai som nine 

santo obsto rimo peba, 
de saute de Cauta. Nos 
@unto No dais a emanas 
do tonta& metal nem 
TIO C4 ama Manou de ala 
dr. amornas ~amada 
mente IAM posto ma I 
pr4 monfertmos gYa eles 
aKataM • 904.a9ladaçâo do 
Siarem temo de SuOde 

Tatuem pecoredmehem 
proa temenn44, 

Corne tem mesma ide Is 
CoaMtww Estadual de ira 
• untdualusen Dum. 

adorama medulai 
Masa no rimaras 
alem de Limasse Immo 
dg:Piau 

Mais Médicos 
Maura 19944. 40ga 

amuada na onmensa 
de gut rumine ruas 
amuam Pensam 
Moa Meados no Crua. 
natisaut nas. d., 

 desabotoado, Aguai 
iPtvit Coagiam o 
J1401.44,499. man eke 
imitado dia vagas do 
rengreMa rà194 ~ma 

len pomo Lotado 
Atuiu betem que o 
alam 41c a Fubana. 
do nierrrassale dr, 

 eonern tomo. med. o. 
• uisogrum Pd, e 
ma mal uai proesen• 
Elist ^ovo CO 13115 

90$1109944 Capto. 
rernaluma "Muita 
Durare em o r. :grama 
Cl, &impado e baru 
mamaras de lemas 
</Meou tneirlaa 

brotam, e armo mu 
&a& et mito palme. 

• oilmu matam DK 
r,m) penha 

Reconhecimento 
O paios :emanamo 

de tange Cidade de 
Calitnuotio. Pegam 
Gomes negas, a relação 
do. •mu qua 
laia Dum nateado• 
pele (Imana Mu...copal 
de imparas cm ruas 
do Nd de leatodluda 
107841. A wcuilin• 
da pelo mima reg do 
amador nado allor 
mia de RD cambem 
suam teu emanado) 

de atorPuramte do 
onerem-ia à dm MAM 
!Dum (TV langadmoub 
que ica sepemetaada piar  
is/latina Diegp Lay 
km Céus e Pano Dalla 
Pente. de TV Emalou 
Po..kén. todo• 

Magoa 4.0091999•COOMMO Mane 
1
í 
 

• re:' a ff 
.4": 

Arar e Crer se 49944.4,094 • em  

fk''e;• #74277Xr..4"4"741"
'' "

ttiá•  

:=::1444r.% 4.4:.:•4"?:74 :d.C° '••777;;;(21' 

minemies semem•am 	
'C' 

 

reere..er  
ee:;: 

▪  

.W tC  do- 	 ... 

.e.:€51.57...."47Er"/........rbangt:dat nre dita; 

a.- • • deddeerjerre‘‘ g•-e• 

mean.ar coonao mi.  amam tm`u anua  rola  

ema ir wat • offiewts ~na et wetace• 
199,419.9 	 04.49,44 ano 14 .4-40;49. • O -,.-rias 

tsar0A 

ã
li

Eit De AL MA DA LOC A t. 0• as• 140C 00 	, C14 -0 De 
aCtia to 44/4144,74 41•8411. DG Ni* 04~11101 ra sai 

ft craelto .19 /Senna atuar •1. men, 	ae,, aa MS 
▪ 11.4ma 49.49 • 4,99449 099 49494 ••■ • 41) Cit. 
4449.44 ,49.9 14497444 'mi 	d.1•••241011.41 44 Meg 
411.C.4.44 • M1MY rasas Gol. 

^tremam wIlitiCWAL 	 4•11747 00 CEA Pá 
Chia 07•447 44444•1419 

1099 4.44•• 	444949,  • a44449444a0• ‘ 444, ./ 9494 
• 44.4•104.11•41.1 • P•114.41,11.40 14 444•• 	rte••,../.

. 409•449 C.4944414 0.9weemna Putike 
.
atai. na CE apeei. 

1.941.0 04aMe• 5.44 We 49 5949 rn.nono et 104941

s 

 ro t 
C4 
94,4,4.144,94 	

• 
4, 4,44.4.44, 149.7ree 

u no. mlvelnA [Md Mio et 144/4 	541 ai 04459 
-. 4.• Sebo•44 ••••••• ••• 4. • ta 0.44 ••••■•~ 0.1.4.1•14. 

nora •••• 4, ,e• 4•441.••••• • ••••••••• 
44.4,44••• •••••44••••.• ••6••••••• 	Ma, Ot 	ma• 

f* amolga. mate 49 Cs se. '490•9 até 044.994. 

• '4 .. 449  •••47 etnin49.94,44.9•4t• 	ow• 
14.49.4 4..4~44~9, 94944 	9 94 

rir
ia

s. 
' 	••••" wn"•••. "' 'rem " id. 	• Fe.'" 

Caucaia elege 12 representantes para 
16a- Conferência Estadual de Saúde 

1 
 Weál. sie.;SSIGta.: -.4‘.  e Frmrail.WIATZ71::~..1...aál 
4.11.9mesofealsoemr444.494.44.4~9.••-•••••• 
....4949. .......44.1440...4.4 49.. 4. a= 	t44.49. 
..9.4.444.4 9.4494 Coe... 44. a

i 
 s etm... 4  

44 ............e 994.44. 449444•~9 .4 44.9 04.4 • 94.4 4 
pe. És o PJlea,.... - • , • •~........... r teia. , -.o.. ...... - e 

1 :••■■ t41.  r :::,:r.: sr:::: r..;:-.-......---.: .... -- -d. :.:-tra, 
1 ...

▪  

._..........................................,.. 
..4••••••410•4•1•• ■•••• 8,44•44•44-••••••■ ••414.1.44.4:4■•••4 

I r:dr.r.-.=.•;:r---24:--1,--`- irr:;,.-1:r- .....-....--........-... .....-...--... •■•• ow. 	meada, sorna , 1•••••■ 	•••••• 

er.r.dazt 	••-:..-72.:Ft.azrentra.ta 
t 

-ti-ar- 

piai .4.40.4(4•14,4•144 
.4 • 4.4 •••• 4•444.4.4.4.444•~44.4.444....erstzt 

..,-.•".1.7••"4Z•1.,..;:te..44trr.t. 	.8 

94444 .1444 ..... wyn. 

toa 9,94• Mea•entelmealm1114714UM910% UCA 
▪ n• gani ,  9,4 'amen V1,0 • 9990917~ /a II .... mero 
re .444444 ete• ,Ini• • •••••44.414••••••••••••te ••■■■•.- 

ama ~14 ~••• ri* 	reenn ••.• 	n•Ha 7.1• 
k•••••••• •••• r 	 “.• 14444 .44~ 
•• .•fle•J• •••••• I. cia.. 

TODOS OS DOMINGOS 
DE 10 HORAS AS 12 HORAS. 

DiP8C,..A0 GERAL 

mscoaaareamwommadesearnin 


